

Lund 2019-09-18

Pressmeddelande från SPF Seniorerna och PRO i Lunds kommun

Framtida boende för seniorer i Lunds kommun

Hur många pensionärer har inte sagt att jag borde bo lite bekvämare när jag blir äldre? Tyvärr är det alltför många som ställer sig frågan lite sent i livet och inte ser andra möjligheter!

Under september månad genomför SPF Seniorerna och PRO en enkätundersökning för att efterhöra hur medlemmarna ser på sin boendesituation i framtiden. Syftet är att påverka arbetet inom Lunds kommun med att revidera sin Utvecklings- och boendestrategi för de närmast 10 åren. Det behövs fler tillgängliga bostäder att åldras i när antalet äldre personer ökar stort i kommunen.

Vi är många som klarar oss bra i våra bostäder idag, men med den stora ökning av 80-åringar som väntas inom några år, kan situationen för såväl den enskilde som för kommunen komma som en överraskning när man upptäcker att man inte längre klarar av att bo hemma, säger Ingemar Bryman, ordförande i SPF Seniorerna i Lunds kommun.

För att få ett bra underlag om hur vi äldre ser på vårt framtida boende, har SPF Seniorerna och PRO i Lunds kommun nu vänt sig till sina totalt 6 000 medlemmar med en enkät för att få svar på bl.a. följande; I vilken typ av bostad man önskar bo i, om man vill bo nära andra seniorer, hur stor bostad man vill ha, och vad som är viktigt att nå på gångavstånd.

Kommunfullmäktige har i november 2018 bl.a. beslutat att Vård- och omsorgsförvaltningen ska utreda vilka olika boendeformer som efterfrågas och i vilken mån dess boendeformer tillgodoser behovet för äldre personer. Kommunen har därför utvidgat SPF Seniorerna och PRO:s undersökning, så att alla som besöker kommunens Träffpunkter också kan besvara enkäten.

Enkäten skall besvaras senast 4 oktober och resultatet kommer att redovisas i slutet av november.

För fortsatt information, antingen SPF Seniorerna Lundakretsens hemsida www.spfseniorerna.se/distrikt/skanedistriktet/foreningslista/lundakretsen/ eller PRO Lunds hemsida www.pro.se/lund

alternativt kontakta Berne Jönsson SPF Seniorerna på tel 0708 148635, jonsson.berne@telia.com eller Sven Englesson, PRO på tel 0703 140699, sven.englesson@abf.se